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Дистанция 12 Мальчики, 200m Брасс Юноши 13-14 лет
02.10.2021 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 кмс СШОР № 1, Москва МОС +0,74 2:18.64 мс 60,00
25m: 14.91 14.91 75m: 49.92 17.63 125m: 1:25.63 17.48 175m: 2:01.14 17.93
50m: 32.29 17.38 100m: 1:08.15 18.23 150m: 1:43.21 17.58 200m: 2:18.64 17.50

2. ЛОГИНОВ Ярослав 2007 I СК Динамо, Москва МОС +0,64 2:23.22 кмс 52,00
25m: 14.83 14.83 75m: 50.12 17.91 125m: 1:26.61 18.42 175m: 2:04.29 19.13
50m: 32.21 17.38 100m: 1:08.19 18.07 150m: 1:45.16 18.55 200m: 2:23.22 18.93

3. МЫСКОВ Николай 2007 I ЦСКА, Одинцово МО +0,73 2:27.60 I 45,00
25m: 14.78 14.78 75m: 51.07 18.12 125m: 1:29.16 19.29 175m: 2:08.18 19.77
50m: 32.95 18.17 100m: 1:09.87 18.80 150m: 1:48.41 19.25 200m: 2:27.60 19.42

4. РОЖНОВ Ярослав 2007 I СШ № 2 Красногвардейского р-на, СПбСПБ +0,64 2:30.68 I 41,00
25m: 14.80 14.80 75m: 51.34 18.54 125m: 1:30.63 20.18 175m: 2:10.97 20.42
50m: 32.80 18.00 100m: 1:10.45 19.11 150m: 1:50.55 19.92 200m: 2:30.68 19.71

5. ЛОСКУТОВ Максим 2007 I СШОР № 3 Калининского р-на, СПб СПБ +0,57 2:30.92 I 37,00
25m: 15.56 15.56 75m: 52.75 18.94 125m: 1:31.55 19.59 175m: 2:11.71 19.89
50m: 33.81 18.25 100m: 1:11.96 19.21 150m: 1:51.82 20.27 200m: 2:30.92 19.21

6. ЧУНУСОВ Никита 2007 I СШОР № 3 Калининского р-на, СПб СПБ +0,65 2:31.03 I 33,00
25m: 14.75 14.75 75m: 50.69 18.24 125m: 1:28.49 19.07 175m: 2:09.87 20.88
50m: 32.45 17.70 100m: 1:09.42 18.73 150m: 1:48.99 20.50 200m: 2:31.03 21.16

7. КАМЕНСКИЙ Даниил 2008 I СШОР Юность Москвы , Москва МОС +0,59 2:31.86 I 30,00
25m: 16.71 16.71 75m: 55.17 18.53 125m: 1:33.84 18.42 175m: 2:12.64 18.60
50m: 36.64 19.93 100m: 1:15.42 20.25 150m: 1:54.04 20.20 200m: 2:31.86 19.22

8. АЛЕКСАНДРОВ Родион 2007 II СШ № 2 Красногвардейского р-на, СПбСПБ +0,62 2:34.24 I 27,00
25m: 15.47 15.47 75m: 52.81 19.06 125m: 1:32.80 20.30 175m: 2:13.77 20.88
50m: 33.75 18.28 100m: 1:12.50 19.69 150m: 1:52.89 20.09 200m: 2:34.24 20.47

9. СЕВОСТЬЯНОВ Роман 2007 I СШОР № 64, Москва МОС +0,59 2:35.31 I 24,00
25m: 16.18 16.18 75m: 54.99 19.38 125m: 1:34.59 20.05 175m: 2:15.16 20.25
50m: 35.61 19.43 100m: 1:14.54 19.55 150m: 1:54.91 20.32 200m: 2:35.31 20.15

10. ВАСИЛЬЕВ Александр 2008 II ЦСКА, Одинцово МО +0,48 2:35.94 I 22,00
25m: 15.67 15.67 75m: 55.13 19.97 125m: 1:35.88 20.08 175m: 2:16.21 19.80
50m: 35.16 19.49 100m: 1:15.80 20.67 150m: 1:56.41 20.53 200m: 2:35.94 19.73

11. КОРОЛЕВ Александр 2008 I СШ 'Весна', Подольск МО +0,63 2:36.91 I 20,00
25m: 16.01 16.01 75m: 53.99 19.30 125m: 1:34.84 20.42 175m: 2:16.14 20.62
50m: 34.69 18.68 100m: 1:14.42 20.43 150m: 1:55.52 20.68 200m: 2:36.91 20.77

12. ШИПИЦЫН Александр 2007 I СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,65 2:36.92 I 18,00
25m: 15.67 15.67 75m: 53.59 19.45 125m: 1:34.21 20.41 175m: 2:16.36 21.08
50m: 34.14 18.47 100m: 1:13.80 20.21 150m: 1:55.28 21.07 200m: 2:36.92 20.56

13. БОРОДИН Артем 2008 I СШОР Дельфин, Брянск БРЯН +0,80 2:37.29 II 16,00
25m: 16.54 16.54 75m: 56.61 19.99 125m: 1:36.83 19.71 175m: 2:17.03 19.93
50m: 36.62 20.08 100m: 1:17.12 20.51 150m: 1:57.10 20.27 200m: 2:37.29 20.26

ТИХОНОВ Даниил 2007 СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,71 2:37.29 II 16,00
25m: 15.89 15.89 75m: 55.07 19.02 125m: 1:35.46 19.63 175m: 2:16.94 19.85
50m: 36.05 20.16 100m: 1:15.83 20.76 150m: 1:57.09 21.63 200m: 2:37.29 20.35

15. ЛИТВИНОВ Алексей 2008 I СК Динамо, Москва МОС +0,49 2:37.33 II 12,00
25m: 15.94 15.94 75m: 55.83 19.96 125m: 1:37.34 20.40 175m: 2:18.02 19.92
50m: 35.87 19.93 100m: 1:16.94 21.11 150m: 1:58.10 20.76 200m: 2:37.33 19.31

16. АНИКЕЕВ Егор 2007 I СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ +0,79 2:37.72 II 10,00
25m: 15.52 15.52 75m: 54.69 19.81 125m: 1:35.44 20.50 175m: 2:17.26 20.80

50m: 34.88 19.36 100m: 1:14.94 20.25 150m: 1:56.46 21.02 200m: 2:37.72 20.46

17. БЕЛЯЕВ Федор 2008 II СШОР Электросталь, Электросталь МО +0,70 2:38.18 II 9,00
25m: 16.46 16.46 75m: 55.19 20.09 125m: 1:36.34 20.71 175m: 2:18.02 20.81
50m: 35.10 18.64 100m: 1:15.63 20.44 150m: 1:57.21 20.87 200m: 2:38.18 20.16
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18. ГАЛАКТИОНОВ Илья 2008 II СШОР Кировского р-на, СПб СПБ +0,74 2:39.25 II 8,00
25m: 15.97 15.97 75m: 54.77 19.71 125m: 1:35.42 19.68 175m: 2:17.71 21.22
50m: 35.06 19.09 100m: 1:15.74 20.97 150m: 1:56.49 21.07 200m: 2:39.25 21.54

19. БРОВКИН Иван 2007 II СШОР Юность Москвы , Москва МОС +0,70 2:39.27 II 7,00
25m: 16.30 16.30 75m: 55.93 20.12 125m: 1:37.20 20.46 175m: 2:18.86 20.52
50m: 35.81 19.51 100m: 1:16.74 20.81 150m: 1:58.34 21.14 200m: 2:39.27 20.41

20. МАТВЕЕВ Матвей 2007 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ 2:39.78 II 6,00
25m: 15.82 15.82 75m: 54.87 20.01 125m: 1:36.88 20.87 175m: 2:18.67 20.79
50m: 34.86 19.04 100m: 1:16.01 21.14 150m: 1:57.88 21.00 200m: 2:39.78 21.11

21. МАГАРАМОВ Артур 2008 III ЦСКА Волгоград , Волгоград ВЛГД +0,73 2:40.50 II 5,00
25m: 16.06 16.06 75m: 56.18 20.34 125m: 1:38.28 20.75 175m: 2:19.77 20.36
50m: 35.84 19.78 100m: 1:17.53 21.35 150m: 1:59.41 21.13 200m: 2:40.50 20.73

22. ПЕРЕПЁЛКИН Кирилл 2007 II СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ +0,69 2:40.86 II 4,00
25m: 16.46 16.46 75m: 55.65 19.41 125m: 1:37.37 19.92 175m: 2:20.05 20.46
50m: 36.24 19.78 100m: 1:17.45 21.80 150m: 1:59.59 22.22 200m: 2:40.86 20.81

23. ШЛЫКОВ Захар 2008 II ЦСКА, Одинцово МО +0,68 2:41.09 II 3,00
25m: 16.84 16.84 75m: 57.86 20.87 125m: 1:39.98 21.37 175m: 2:22.12 20.63
50m: 36.99 20.15 100m: 1:18.61 20.75 150m: 2:01.49 21.51 200m: 2:41.09 18.97

24. ОРЛОВ Тимофей 2007 II СШ № 2 Красногвардейского р-на, СПбСПБ +0,65 2:41.11 II 2,00
25m: 16.35 16.35 75m: 55.75 19.87 125m: 1:37.02 20.88 175m: 2:19.66 21.16
50m: 35.88 19.53 100m: 1:16.14 20.39 150m: 1:58.50 21.48 200m: 2:41.11 21.45

25. ДУБСКИЙ Богдан 2008 I СШ № 6, Кострома КСТР +0,70 2:41.92 II 1,00
25m: 15.65 15.65 75m: 55.51 20.00 125m: 1:37.80 21.03 175m: 2:20.57 20.86
50m: 35.51 19.86 100m: 1:16.77 21.26 150m: 1:59.71 21.91 200m: 2:41.92 21.35

26. НАГЛЯ Даниил 2007 II СШ № 2 Красногвардейского р-на, СПбСПБ +0,70 2:42.11 II -
25m: 15.96 15.96 75m: 55.59 20.21 125m: 1:37.14 20.72 175m: 2:20.43 21.83
50m: 35.38 19.42 100m: 1:16.42 20.83 150m: 1:58.60 21.46 200m: 2:42.11 21.68

27. МУНЖУКОВ Дамир 2007 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,71 2:43.34 II -
25m: 16.45 16.45 75m: 56.34 20.41 125m: 1:38.81 21.40 175m: 2:21.53 21.29
50m: 35.93 19.48 100m: 1:17.41 21.07 150m: 2:00.24 21.43 200m: 2:43.34 21.81

28. АБРАМОВ Роман 2008 II СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,65 2:43.49 II -
25m: 16.53 16.53 75m: 57.37 20.51 125m: 1:39.95 21.13 175m: 2:23.01 21.40
50m: 36.86 20.33 100m: 1:18.82 21.45 150m: 2:01.61 21.66 200m: 2:43.49 20.48

29. КОРБУТ Богдан 2008 II СШОР № 3 Калининского р-на, СПб СПБ +0,65 2:43.70 II -
25m: 16.09 16.09 75m: 56.50 20.58 125m: 1:39.78 21.79 175m: 2:22.75 21.05
50m: 35.92 19.83 100m: 1:17.99 21.49 150m: 2:01.70 21.92 200m: 2:43.70 20.95

30. МИТИН Андрей 2007 II СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ +0,75 2:45.02 II -
25m: 16.87 16.87 75m: 57.73 20.76 125m: 1:40.17 21.35 175m: 2:23.66 21.66
50m: 36.97 20.10 100m: 1:18.82 21.09 150m: 2:02.00 21.83 200m: 2:45.02 21.36

31. НИКИФОРОВ Артур 2007 II СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,56 2:45.14 II -
25m: 16.89 16.89 75m: 58.30 21.30 125m: 1:40.60 21.07 175m: 2:23.51 21.39
50m: 37.00 20.11 100m: 1:19.53 21.23 150m: 2:02.12 21.52 200m: 2:45.14 21.63

32. УСОВ Григорий 2007 II СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,58 2:45.16 II -
25m: 16.73 16.73 75m: 58.31 21.22 125m: 1:41.40 21.69 175m: 2:24.01 21.24
50m: 37.09 20.36 100m: 1:19.71 21.40 150m: 2:02.77 21.37 200m: 2:45.16 21.15

33. ОПОЛЧЕННОВ Григорий 2007 I СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ +0,69 2:46.25 II -
25m: 17.84 17.84 75m: 1:00.15 21.44 125m: 1:42.98 21.47 175m: 2:24.95 20.72
50m: 38.71 20.87 100m: 1:21.51 21.36 150m: 2:04.23 21.25 200m: 2:46.25 21.30

34. МУРАВЬЕВ Олег 2008 II СШ Петроградского р-на, СПб СПБ +0,76 2:46.99 II -
25m: 17.98 17.98 75m: 1:00.28 21.66 125m: 1:43.62 21.70 175m: 2:26.46 20.58
50m: 38.62 20.64 100m: 1:21.92 21.64 150m: 2:05.88 22.26 200m: 2:46.99 20.53

35. ДЕНИСОВ Артём 2008 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,67 2:47.28 II -
25m: 17.36 17.36 75m: 58.66 20.97 125m: 1:41.62 21.60 175m: 2:26.04 22.18
50m: 37.69 20.33 100m: 1:20.02 21.36 150m: 2:03.86 22.24 200m: 2:47.28 21.24
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36. МАРИНИН Михаил 2007 II СК Swimming stars club , СПб СПБ +0,75 2:48.17 II -
25m: 17.10 17.10 75m: 58.55 21.10 125m: 1:41.94 21.81 175m: 2:26.37 21.97
50m: 37.45 20.35 100m: 1:20.13 21.58 150m: 2:04.40 22.46 200m: 2:48.17 21.80

37. ЛИСЯНСКИЙ Артем 2007 II ФК Таурас фитнес, Санкт-Петербург СПБ +0,65 2:48.49 II -
25m: 15.93 15.93 75m: 56.34 20.86 125m: 1:39.97 21.90 175m: 2:25.98 23.00
50m: 35.48 19.55 100m: 1:18.07 21.73 150m: 2:02.98 23.01 200m: 2:48.49 22.51

38. ПОПОВ Егор 2008 III СК GoSwim, Санкт-Петербург СПБ +0,68 2:51.02 II -
25m: 17.70 17.70 75m: 1:01.53 22.13 125m: 1:45.76 22.30 175m: 2:29.12 21.46
50m: 39.40 21.70 100m: 1:23.46 21.93 150m: 2:07.66 21.90 200m: 2:51.02 21.90

ЖУКОВ Игорь 2008 III СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,57 2:51.02 II -
25m: 17.72 17.72 75m: 1:02.18 22.62 125m: 1:45.91 22.18 175m: 2:29.61 21.80
50m: 39.56 21.84 100m: 1:23.73 21.55 150m: 2:07.81 21.90 200m: 2:51.02 21.41

40. ПОПЕЛУГИН Иван 2008 II ЦСиО Самбо-70 Ясенево, Москва МОС 2:51.15 II -
25m: 17.45 17.45 75m: 1:01.10 21.77 125m: 1:45.32 21.94 175m: 2:29.47 21.87
50m: 39.33 21.88 100m: 1:23.38 22.28 150m: 2:07.60 22.28 200m: 2:51.15 21.68

41. КУЗЬМЕНКО Никита 2008 III ЦСКА, Одинцово МО +0,66 2:51.32 II -
25m: 17.83 17.83 75m: 1:01.49 22.84 125m: 1:45.67 21.93 175m: 2:29.87 21.89
50m: 38.65 20.82 100m: 1:23.74 22.25 150m: 2:07.98 22.31 200m: 2:51.32 21.45

42. ГРЯЗНОВ Евгений 2008 II СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ +0,71 2:51.42 II -
25m: 17.36 17.36 75m: 1:00.34 21.59 125m: 1:44.18 21.09 175m: 2:29.01 21.34
50m: 38.75 21.39 100m: 1:23.09 22.75 150m: 2:07.67 23.49 200m: 2:51.42 22.41

43. КАРПОВ Дмитрий 2008 II СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,83 2:51.84 II -
25m: 17.80 17.80 75m: 1:00.25 21.72 125m: 1:44.31 22.11 175m: 2:29.84 22.94
50m: 38.53 20.73 100m: 1:22.20 21.95 150m: 2:06.90 22.59 200m: 2:51.84 22.00

44. ГОЛОВ Дмитрий 2008 III ЦСиО Самбо-70 Ясенево, Москва МОС +0,72 2:53.66 II -
25m: 17.87 17.87 75m: 1:01.52 21.83 125m: 1:45.14 22.16 175m: 2:30.88 22.70
50m: 39.69 21.82 100m: 1:22.98 21.46 150m: 2:08.18 23.04 200m: 2:53.66 22.78

45. СЕРОБАБИН Максим 2008 III СШ № 2 Красногвардейского р-на, СПбСПБ +0,63 2:54.30 II -
25m: 17.30 17.30 75m: 1:00.36 21.58 125m: 1:45.47 22.69 175m: 2:31.23 22.51
50m: 38.78 21.48 100m: 1:22.78 22.42 150m: 2:08.72 23.25 200m: 2:54.30 23.07

46. ПОЖИДАЕВ Макар 2008 III СК Swimming stars club , СПб СПБ +0,68 2:54.57 II -
25m: 18.49 18.49 75m: 1:02.51 22.30 125m: 1:47.47 22.51 175m: 2:32.83 22.59
50m: 40.21 21.72 100m: 1:24.96 22.45 150m: 2:10.24 22.77 200m: 2:54.57 21.74

47. СМОРОДИН Василий 2007 III СШ Ф.Богдановского, Вышний ВолочёкТВР +0,68 2:55.40 II -
25m: 16.89 16.89 75m: 59.96 22.01 125m: 1:46.51 23.54 175m: 2:32.99 23.22
50m: 37.95 21.06 100m: 1:22.97 23.01 150m: 2:09.77 23.26 200m: 2:55.40 22.41

48. БОБКОВ Сергей 2008 II СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ 2:56.16 II -
25m: 18.90 18.90 75m: 1:04.40 22.46 125m: 1:49.92 22.57 175m: 2:34.40 22.02
50m: 41.94 23.04 100m: 1:27.35 22.95 150m: 2:12.38 22.46 200m: 2:56.16 21.76

49. КРУЖАЛИН Георгий 2007 III ШП SPN, Химки МО +0,70 2:58.45 III -
25m: 17.78 17.78 75m: 1:02.29 23.04 125m: 1:48.67 23.39 175m: 2:35.60 23.78
50m: 39.25 21.47 100m: 1:25.28 22.99 150m: 2:11.82 23.15 200m: 2:58.45 22.85

50. ГИКАВЫЙ Александр 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,68 3:00.42 III -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:03.20 22.65 125m: 1:50.03 23.22 175m: 2:37.43 23.64
50m: 40.55 22.20 100m: 1:26.81 23.61 150m: 2:13.79 23.76 200m: 3:00.42 22.99

51. ШАШКОВ Александр 2008 II СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,88 3:00.60 III -
25m: 18.41 18.41 75m: 1:03.20 22.62 125m: 1:50.27 23.55 175m: 2:37.45 23.05
50m: 40.58 22.17 100m: 1:26.72 23.52 150m: 2:14.40 24.13 200m: 3:00.60 23.15

52. СТРАШКИН Максим 2008 III СК Акме, Санкт-Петербург СПБ +0,81 3:03.50 III -
25m: 18.89 18.89 75m: 1:03.98 22.05 125m: 1:51.51 22.76 175m: 2:39.55 23.16
50m: 41.93 23.04 100m: 1:28.75 24.77 150m: 2:16.39 24.88 200m: 3:03.50 23.95

53. ЗЕЛЬПУС Илья 2008 III СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,90 3:03.60 III -
25m: 19.58 19.58 75m: 1:04.91 23.09 125m: 1:53.01 23.86 175m: 2:40.82 23.12
50m: 41.82 22.24 100m: 1:29.15 24.24 150m: 2:17.70 24.69 200m: 3:03.60 22.78
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54. СКИБА Глеб 2008 III СК Акме, Санкт-Петербург СПБ +0,89 3:04.13 III -
25m: 19.58 19.58 75m: 1:05.03 23.46 125m: 1:53.71 24.82 175m: 2:41.19 24.04
50m: 41.57 21.99 100m: 1:28.89 23.86 150m: 2:17.15 23.44 200m: 3:04.13 22.94

55. АФОНИН Максим 2007 III КСШОР №1, Тверь ТВР +0,85 3:04.23 III -
25m: 18.49 18.49 75m: 1:04.41 23.32 125m: 1:51.81 23.66 175m: 2:40.41 23.89
50m: 41.09 22.60 100m: 1:28.15 23.74 150m: 2:16.52 24.71 200m: 3:04.23 23.82

56. МИХАЙЛЕНКО Денис 2008 III ЦСКА, Одинцово МО 3:05.72 III -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:05.86 22.26 125m: 1:53.45 23.37 175m: 2:41.39 23.21
50m: 43.60 24.10 100m: 1:30.08 24.22 150m: 2:18.18 24.73 200m: 3:05.72 24.33

57. МАРТЫНЫЧЕВ Никита 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,56 3:15.28 III -
25m: 19.70 19.70 75m: 1:08.21 25.04 125m: 1:58.89 25.80 175m: 2:51.32 26.52
50m: 43.17 23.47 100m: 1:33.09 24.88 150m: 2:24.80 25.91 200m: 3:15.28 23.96

58. ХРУСТАЛЕВ Владимир 2008 Iюн ШП SPN, Химки МО 3:20.68 Iюн -
25m: 20.32 20.32 75m: 1:09.84 24.72 125m: 2:02.14 25.92 175m: 2:54.66 25.77
50m: 45.12 24.80 100m: 1:36.22 26.38 150m: 2:28.89 26.75 200m: 3:20.68 26.02

DSQ СЕРОВ Максим 2008 II ФК Таурас фитнес, Санкт-Петербург СПБ II -
DSQ НЕВИНЧАНЫЙ Владимир 2008 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ III -


